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Za nami sezon piłkarski, czas rozpocząć "sezon ogórkowy". Ten ruszy z

pewnością z kopyta jutro, gdyż dziś media i prasa skupiają się jeszcze na

ostatniej kolejce sezonu, wypowiedziach piłkarzy i trenerów, a także

podsumowaniu zakończonych rozgrywek. 

Najbliższe tygodnie mogą stać ponownie pod znakiem pogłosek na linii Roma-

Sassuolo. Przypomnijmy, że przed rokiem Roma zatrudniła pracującego do tamtej

pory w Sassuolo Di Francesco, a także ściągnęła z zespołu Neroverdich dwójkę

graczy. Pellegrini przybył po skorzystaniu z wykupienia ustalonej dwa lata wcześniej

klauzuli. Obok niego w Trigorii pojawił się Defrel. W drugą stronę powędrowali

młodzi gracze należący do Romy, Frattesi i Marchizza, do których praw nie

zachowali sobie Giallorossi, ale za to zagwarantowali pieniądze z kolejnych

sprzedaży tych piłkarzy.

W najbliższych tygodniach na linii Roma-Sasssuolo mogą się mnożyć pogłoski jeśli

chodzi o Domenico Berardiego, a także Matteo Politano. Pierwszego łączy się od

dawna z zespołem Romy, a przed rokiem ewentualne podejście blokowała bardzo

wysoka cena. Dziś spadła ona o połowę po bardzo słabym sezonie 24-latka, który

zdobył w nim 4 bramki i zaliczył 2 asysty. Zdecydowanie lepiej radził sobie Politano,

na którego chrapkę ma wiele drużyn Serie A. Wychowanek Romy zdobył 10 bramek

i zaliczył 5 asyst, a więc miał udział przy połowie trafień zespołu, gdyż Neroverdi

zakończyli sezon z najmniejszą liczbą goli spośród wszystkich drużyn, 29.

Już dziś portal tuttomercatoweb.com serwuje pogłoski o tym, że Di Francesco

przyjąłby z chęcią Berardiego i w transakcję może wejść karta Mirko Antonucciego.

Młody napastnik podoba się bowiem klubowi Squinziego, choć ciężko, aby

Giallorossi chcieli się go pozbyć definitywnie, jako że ma być przyszłością Romy. w

operację może też wejść Lorenzo Valeau, rocznik 1999, wszechstronny piłkarz, który

zaliczył w ostatnim sezonie najwięcej występów w Primaverze Romy. Pozostając

przy pogłoskach dotyczących Berardiego i Politano, w weekend Corriere dello Sport

donosiła, że na wymianę, w przeciwną stronę, może powędrować na wypożyczenie

Gregoire Defrel.

Ploty, plotki, ploteczki... to dopiero początek...
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